
Obóz MDP 

Akcja Letnia 2015 r.

  

  

Informujemy, że w 2015 roku kontynuujemy realizację zadania jakim jest organizacja obozów
szkoleniowych dla dowódców MDP. Obozy te organziwoane sa w okresie letnich wakacji i są
dofinansowywane ze środków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych. Cieszą się one ogromną
popularnością wśród młodych członków Ochotniczych Straży Pożarnych. Dzięki nim mogą
zdobyć umiejętności dowdóców Młodzieżowych Drużyn Pożarniczcyh w OSP oraz aktywnie
spędzić czas wśród równieśników.

  

Biuro OW ZOSP RP w Warszawie w bieżącym roku organizuje wyjazd młodzieży ponownie do
miejscowości Firlej w woj. lubelskim. Obóz w Firleju odbędzie się w dniach 4 - 17 sierpnia. Jak
co roku s zkoleni
e poprowadzi wyspecjalizowana kadra, która odpowiednio przygotuje młodych strażaków do
ciężkich wyzwań.  Obok trudu zajęć szkoleniowych nie zabraknie czasu na wypoczynek i
zajęcia sportowo - rekreacyjne. 

  

Ośrodek wczasowy, w którym będzie przebywała młodzież zapewnia zakwaterowanie w
pokojach 3 i 4  osobowych z pełnym węzłem sanitarnym, boiska oraz bardzo atrakcyjny teren
rekreacyjny. No i oczywiście pełne wyżywienie. (  http://restauracjaimperium.pl/ ). 

  

  

  

Warunkiem uczestnictwa w obozie szkoleniowym jest:

    
    -  członkowstwo w Ochotniczej Straży Pożarnej   
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    -  wiek 13-16 lat (rocznik 1999-2002),   
    -  chęć objęcia funckji dowódcy drużyny pożarniczej.   
    -  brak uczestnictwa  w latach ubiegłych  

  

Odpłatność uczestnika wynosi tylko 630, - zł. 

  

Zgłoszenia należy dokonać na załączonym blankiecie do Biura ZOW ZOSP RP e-mailem: 
warszawa@zosprp.pl
, faxem: 22 654 03 47.

  

Karta zgłoszenia.&nbsp;

  

UWAGA – o zakwalifikowaniu na obóz decyduje organizator na podstawie kolejności
zgłoszeń oraz liczby zgłoszeń z powiatu.

  

Karta uczestnictwa obozu zostanie przesłana do uczestnika  po zakwalifikowaniu na
obóz przez Organizatora. 
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